Salate

Caprese Salad
[
% Chicken Salat
V
’ Tomatensalat
& Insalata ltalia

Gemischter Salat

-
¥

Rucola Salat

Nachtisch

.

@ Tartufo

Nachspeisen

w GemischtesEis

10
9€

9€

6€

8€

5€



‘t’* Panna Cotta
@ Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

Apfelsaft

Fanta

O ft
d !# rangensa

9 San Pellegrino

Sprite

Alkoholische Getranke

Chardonnay

Frascati

(e = (M -

26
5€

29
5€

10
3€

3€

10
3€

3€

3€

8€

7€



Lambrusco

K asten Bier

-

.

Lugana

-

@

.

Montepulciano

-

@

.

Primitivo

-

@

.

Prosecco di Valdobbiadene

-

@

.

Spumante Rose

Valpolicella

L

Vorspeisen

Vitello Tonnato

o

10 meistbestellte Gerichte

11

10
7€

9€

11

11

10
7€

19
11



. .
@ Pizza |l Sogno

Spaghetti al Pomodoro

@ Tagliatelle Agli Scampi

Tagliatelle alla Boscaiola

<y
% Tortdlini alla Panna

Spaghetti Aglio Olio

Pizza

Pizza Stagioni

Pizza Caprese

Pizza Capricciosa

10

9€

9€

9€

10

8€

8€

8€



Pizza Carpaccio

Pizza M ushrooms

Pizza Delizia

Pizza Hawaii

M eer esfrlichte Pizza

Pizza Margherita

Pizza Mare e Monti

Pizza M ontana

Pizza Napoli

Pizza Rustica

Pizza Par migiana

Pizza Prosciutto

9€

8€

10
7€

8€

14
6€

8€

22

6€

8€



Pizza Salame

Pizza Salame e Funghi

Pizza Salame Piccante

Pizza Thunfisch

Pizza Salmone

Vegetarische Pizza

Nudelgerichte

Spaghetti ai Frutti di Mare

Spaghetti alla Carbonara

Spaghetti alla Bolognese

@ Tagliatelle Ai procini

6€

7€

[Wee)



Snacks

6 Bruschetta

Schnitzel

‘ Rahmschnitzel

n.-:‘:‘
“ Schnitzel Wiener Art

Chicken

. Chianti

Pizzen

0 Pizza Bolognese
4-‘-!\
e Pizza Bologna

29
4€

10
12

10
11

10
7€



@ Pizza Romana

LY
%

@ Pizza Speciale

Pizzen - Klein @ 22cm

.
hY

@ Pizza M ontanara

Antipasti - Vorspeisen

e Carpaccio

Tagliatelle

‘ Tagliatelleai Porcini

"
hY

; .".;
@ Tagliatelleal Salmone

Pizza klein @ 26cm

o

a

20
10

ah ©



"‘. .-"; ) )
@ Pizza Formaggi

Spirituosen

ﬁ Pinot Grigio
L=

j Absolut

Fischgerichte

b
‘ ' Salmon
@;

Mittagsangebote

@ Piadina

Al Forno

9 Cannelloni

h oo

~

22

8€



K ombination

L asagne

L asagne

Parmigiana

Rigatoni al Forno

Le Pizze Rosse

@ Pizza Diavola

Salate - Klein

@ I nsalata Nizzarda

Al Forno - normal

19
8€

31
8€

10

8€

[Wee)

h oo



'-‘
é Gnocchi Caprese

Calzone

Calzone

Pasta Spezialitaten

AN
O Penne alla Chef

Fleischgerichte vom Rind

@ Bistecca ai Porcini

Familien-Pizza

@ Pizza in Lombardei

h oo

23
8€

19



Carni di Manzo - vom Rind

.
Y s

@ Bistecca alla Griglia

Primi Piatti - Nudelgerichte

@ Frische Ravioli

r

‘ﬂ‘f-h
@ Penneall' Arrabita

@ Spaghetti all Carbonara

Pizzen - klein

"
Y )

.-i-.f-. L
@ [talienisch

Pizzen - Klain & 24cm

. ;
',

..d.-.ﬁ- ) .
@ Pizza Salame Picante

17

oo



Secondi piatti - Fleisch und Fischgerichte

@ Saltinbocca alla Roma

Antipaste Caldi - Warme Vor speisen

‘ Antipasto di Verdure

—

Nicht kategorisiert

@ Insalata allaeca
@ Penne alla M atriciana

@ Penne all' Arrabbiata

@ Penne Gorgonzola e Broccoli
@ Pizza" Il Sogno"
.-m

@ Pizza alla Bufala

14

12

ah 0o

ah 0o



